P. Quid id est? M. tua est opus opera. P. dic mihi quid lubet:

ma opus
opera

Profecto uteris, ut uoles, operam meam.

Quid est negotij? M. potin' tu fieri subdolos?

P. Inimico possum, amico est insipientia.

M. Inimicus hercle est huius. P. male faxim lubens.

M. Amat a lenone hic. P. facit id sapienter, puto. *facile n.*

M. Leno hic habitat uicinus. P. male faxim lubens. *piante*

M. Ei duae puellae sunt meretrices, seruole *seru. fauere*

Sorores: earum hic alteram efflictim perit,

Neq; eam incestauit unquam. P. acerba amatio est.

M. Hunc leno ludificatur. P. suum quæstum colit.

M. Hic illi malam rem dare uolt. P. frugi, si id facit.

Non
Labrica
paxo

M. Nunc hoc consilium capio, & hanc fabricam apparo,

Vt te allegemus, qui filias dicas tuas,

Surreptasq; esse paruulas Carthagine:

Manuq; has liberali caussa ambas asseras,
Quasi filie tue sint ambæ. intellegis?

*M non Liberali
caussa non*

P. Intellego hercle: non mihi item gnate due
Cum nutrice unâ surreptæ sunt paruolæ.

M. Lepidè hercle asimulas, iam in principio id mihi placet.

P. Pol magis, quàm uellem. M. heu hercle mortalem catum,
Malum, crudumq; & callidum, & subdolum,
Ut adflet, quo illud gestu faciat facilius.

oh id non

Me quoq; dolis iam superat architectonem.

P. Sed carum nutrix qua sit facie, mihi expedi.

M. Statura haud magna, corpore aquilo. P. atqui ipsa eâst.

M. Specie uenusta, ore paruo, atq; oculis pernigris.

P. Formam quidem hercle uerbis depinxisti mihi.

M. Vin' eam uidere? P. filias malo meas.

Sed i, atq; cuoca illam: si eæ meæ sunt filia:

Si illarum est nutrix, me continuo nouerit.

M. Heus ecquis hic est? nuntiate ut prodeat

Foras Giddencme: est qui illam conuentam esse uolit.

*Giddencme. gigitole.
non. hidd. intur.*

Giddencme
GIDDENEME, nutrix. HANNO, Pœnus, MILPHIO.
hidd. intur
AGORASTOCLES. PVER.

G. Vis pultat? M. qui te proximus est. G. quid uis? M. ehò

Nouistin' tu illhunc tunicatum hominem qui fiet?

G. Nam quem nunc ego aspicio: prob supreme Iuppiter,

Meus herus quidem est, mearum alumnarum pater

*Exus meus hic
quid est?*

Hanno Carthaginensis. M. ecce autem mala.

Præstigiator hic, quidem Pœnus probus est,

Perduxit omneis ad suam sententiam. M

G. O' mi here salue Hanno insperatissime mihi, tuisq; filiis: salue:
atque ehò

Mirari noli, neq; me contemplarier.

Cognoscin' tu Giddencmen ancillam tuam?

Giddencme vls

P. Noui. sed ubi sunt meæ gnate? id scire expeto.

M Apud

A. Apud ædem Veneris. P. quid ibi faciunt? dic mihi.

A. Aphrodisia hodie Veneris est festus dies.

Oratum ierunt deam, ut sibi esset propitia.

G. Pol, satis scio impetrarunt, quando hic hic adest.

A. Eho an huius sunt illhæc filie? G. ita ut prædicas.

Tua pietas nobis planè auxilio fuit,

Cum huc aduenisti, atq; hodie in ipso tempore.

Nanq; hodie earum mutarentur nomina,

Facerentq; indignum genere quæstum corpore.

P. Haudones, illi hauon bene si illi in mustinc.

Messies le G. Me ipsi, & eneste, dum & alumna cestinum.

ms redm A. Quid illi locuti sunt inter se? dic mihi.

M. Matrem hic salutat hanc suam, hæc autem hunc filium.

P. Tace, atq; parce muliebri supellectili.

A. Quæ ea est supellex? P. clarus clamor. sine modo,

Tu abduc hos intrò, & unà nutricem simul *se mol*

Iube hanc abire ad te. A. fac quod tibi imperat.

M. Sed quis illas tibi monstrabit? A. ego doctissimè.

M. A beo igitur. A. faciàs modò quàm memores, mauclim:

Patruo aduenienti cœna curetur uolo.

P. Lachanam uos, quos. M. ego iam detrudam ad molas,

atq; ad kobu Inde porrò ad puteum, atq; robustum codicem.

S f m m Ego faxo hospitium hoc leniter laudabitis.

A. Audin? tu patruæ? dico, ne dictum neges,

Tuam mihi maiorem filiam despondeas.

P. Pactam rem habeto. A. spondes ne igitur? P. spondeo.

A. Mi patruæ salue: nam nunc es planè meus.

Nunc demum ego cum illa fabulabor liberè.

Nunc patruæ si uis tuas uidere filias,

Me sequere. P. iandudum equidem cupio, & te sequor.

A. Quid si eamus illis obuiam? P. at ne inter uias *Filijs ab. P.*

per uiam Præbiteranus eas metuo. magne Iuppiter

Nias:
bra ter, Restitue
bi la melora

Restitue certas mihi ex incertis nunc opes.

A. Ego quidem antores meos mecum confido fore.

Sed eccas uideo ipsas. P. he sunt mee filie: ecce hacine mea sunt

Quantæ e quantillis iam sunt factæ? A.G. scin^o quid est? filij

Cochleæ sunt e testa, ut se sustolli solent.

X. Opinor hercle hodie quod ego dixi per iocum,

Id euenturum esse & seuerum, & serium,

Vt he inueniantur hodie esse huius filie.

A.G. Pol istud quidem iam certum est, tu istos Milphio

Abduce intrò: nos hæc hic præstolabimur.

ADELPHASIVM. ANTERASTILIS. AGOR meretrices

RASTOCLES. HANNO, Pænus.

AD. F Vit hodie operæpretū eius, qui amabilitati aīm addiceret,

Oculis epulas dare, delubrū q hodie ornātū eò uisere uenit.

De amari æcator illic ego hodie lepidissima munera meretricū,

Digna diua uenustissima Venere: neq; cōtēpsi eius opes hodie,

Tanta ibi copia uenustatum aderat, suo queq; loco sita nitidè:

Arabius murrhinusq; omnis odor complebat. haud

Sordere uisus est festus dies Venus, nec fanum tuum: